Trofeo SKI CLUB SAVONA
GARA 2
PIEDI VELOCI
ORDINE DI PARTENZA

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

14 665481 RASORE Anita 385.25 2011 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

13 665873 ZANUSSO Anna 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

12 686121 MATTALIA Margherita 2011 AOC 00410 SC LURISIA

11 67734 TORASSA Laura 279.21 2010 LI 02783 ALPI MARITTIME ...

10 677696 GRASSO Liana 318.98 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

9 106607 LEONE Elena 324.73 2010 LI 03182 CEVA

8 68031 TRUSCELLO Martina 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

7 70958 PERA Francesca 27293 2011 LI 03182 CEVA .

6 686763 CUDA Alessia 340.62 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

5 663230 CARABALONA Elisa 200.00 2011 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...

4 69026 BALBO Cecilia 197.34 2010 LI 03182 CEVA

3 686309 GARELLI Lucrezia 317.00 2010 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' ...

2 723627 BLENGINO Dorotea 2011 AOC 00410 SC LURISIA

1 90646 CUNEO Martina 2010 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...
U14 RAGAZZI - MASCHILE

25 686452 SCAPINELLO Edoardo 283.88 2011 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

24 679067 FERRARIS Giacomo 2011 AOC 00410 SC LURISIA

23 69236 COSTA Giovanni 238.70 2010 LI 03006 SC ENTRACQUE

22 69773 GERINO Matteo 219.92 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

21 704711 BONGIOVANNI Michele 2011 AOC 00410 SC LURISIA

20 669122 CAMPANI Matteo 200.00 2011 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE

19 72126 GHIGLIONE Giorgio 236.79 2011 LI 03364 SNOW SANREMO

18 677703 POLIMENI Domenico 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE

17 678999 ANACAR Matteo 2010 AOC 00410 SC LURISA .

16 665553 TARDITI Riccardo 340.12 2010 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

15 718479 PERA Nicolo' 2010 LI 00879 SC VALBORMIDA ...
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

42 705020 LICHINO Francesca 358.35 2008 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

41 63112 TRUMPY Sofia 329.58 2008 LI 02783 ALPI MARITTIME ...

40 685056 BALDUZZI Lisa 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...

39 661360 BUFFA Benedetta 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA

38 67145 LENZI Giulia 389.15 2009 LI 00827 SPORTINGMONDOLE'

37 60608 GHIGLIONE Ginevra 266.68 2008 LI 03364 SNOW SANREMO

36 65733 ASTENGO Ginevra 23748 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA

35 688461 GELPONI Ginevra 2009 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

34 65529 ZAQUINI Gea 21591 2009 LI 00879 SC VALBORMIDA

33 65131 DI MAGGIO Cecilia 2009 LI 00827 SPORTINGMONDOLE'

32 61783 BOTTELLI Anna 299.94 2008 LI 03367 SKI CLUB SAVONA

31 66699 PETRINI Vivian 305.99 2009 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' ...

30 62980 BALBO Beatrice 326.98 2008 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...

29 691703 PEROSIO Sofia 390.12 2008 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE

28 63329 D'AGOSTINO Giulia 2008 AOC 00410 SC LURISIA

27 65732 ASTENGO Cecilia 273.13 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA

26 686438 BIANCARDI Gaia Teresa 2009 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...
U16 ALLIEVI - MASCHILE

59 677269 LINGUA Shih Hung 2009 LI 03006 SC ENTRACQUE ...

58 62363 GOLA Francesco 246.91 2008 LI 03367 SKI CLUB SAVONA ...

57 63848 RASORE Nicolo' 27142 2009 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE ...

56 61524 BADINO Marco 243.69 2008 LI 02783 ALPI MARITTIME ...

55 731620 PRUNOTTO Giosia 2009 LI 03182 CEVA
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NUMERO
CODICE

64324
660513
65129
63579
65005
65232
684827
65387
65690
64911
675699
64156

677866

743064
722060
666291
720218
684708

704314
664772
686800

686119
684932
664134
691410
676360

73223

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
CARIGNANO Pietro 379.22 2009
CASTAGNOLA Lucio 283.52 2008
COPELLO Matteo Giovanni 313.57 2009
PERA llario 295.31 2008
ROCCA Davide 377.97 2009
AUDISIO Francesco 361.18 2009
BELFIORE Matteo 319.48 2008
UNIA Matteo 2009
LUCIANO Filippo 2009
BALDUZZI Federico Giovanni 302.11 2009
SERRA Mattia 344.31 2009
VENTO Carlo 347.23 2009

BABY - FEMMINILE
FEDRIANI Costanza 2014

BABY - MASCHILE

BRUNENGO Tiziano 2014
DEMARCHI Nicolo' 2015
LENZI Leonardo 2015
PASTORINO Andrea 2015
GRANELLI BRIGNETI Giovanni 2014

CUCCIOLI - FEMMINILE

SCARFI' Ginevra Maria 2012
REMONDINI Ginevra 2013
RIBOTTA Sophie 2012

CUCCIOLI - MASCHILE

MATTALIA Alberto 2013
TOCCI Andrea 2013
COSTA Leonardo 2012
BRACCO Mario 2013
BOASSO Paolo 2012
DI MAGGIO Lorenzo 2012

COM COD.

LI 03006
LI 00206
LI 00827
LI 03182
LI 00879
LI 03006
LI 02783
AOC 00410
AOC 00410
LI 03364
LI 03367
LI 03364
LI 00206
LI 03364
LI 03364
LI 00827
LI 00206
LI 03182
LI 03006
LI 03006
LI 00206
AOC 00410
LI 03367
LI 03006
AOC 00410
AOC 00212
LI 00827

SOCIETA'

SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM GE
SPORTINGMONDOLE'
CEVA

SC VALBORMIDA
SC ENTRACQUE
ALPI MARITTIME
SC LURISIA

SC LURISIA

SNOW SANREMO
SKI CLUB SAVONA
SNOW SANREMO

PRATONEVOSO GAM GE

SNOW SANREMO
SNOW SANREMO
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM GE
CEVA

SC ENTRACQUE
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM GE

SC LURISIA

SKI CLUB SAVONA
SC ENTRACQUE

SC LURISIA

PRALI
SPORTINGMONDOLE'
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